
- ------------------------------------------------

AKADłiM1A POMORSI\A
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a
tel. O59 84 05 327

Zarządzenie nr R/0210/06/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 stycznia 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na "Dostawę wyposażenia naukowo-dydaktycznego dla Pracowni

Anatomicznej Katedry Nauk o Zdrowiu Akademii Pomorskiej w Słupsku"

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co
następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na
"Dostawę wyposażenia naukowo-dydaktycznego dla Pracowni Anatomicznej Katedry
Nauk o Zdrowiu Akademii Pomorskiej w Słupsku".

2. W skład Komisji wchodzą:

- dr Monika Waśkow,- przewodnicząca

- dr Krystyna Homenda -członek

- mgr Magdalena Wyrwa -członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

dr hab. pr~~ozd


